Datum en la villa de Almaqán, a XXIII del mes de noviembre de la XIIII' indi- 
ción, anyo de la Natividat de nuestro senyor mil CCCC.° LXXXX.° V.°.

Yo, el rey.
Dominus rex mandavit mihi Ludovico Gonqales, visis per Malferitum (...) et 

per Sancium Roiz, progenerali thesaurario.
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1495. MESINA.
Gaspar de Ribasaltas, conservador del patrimonio regio en Sicilia, acepta el 

pago de la deuda pendiente de don Fernando de Acuña, mediante la entrega de 205 
onzas de oro que le dio doña María Dávila.
A.- A.H.N. Legajo n.° 477. Cajón 12.°, doc. núm. 51.

In nomine Domini. Amen.
Anno Incamationis eiusdem 1495, mense (sigue espacio en blanco de unas 20 

letras) mensis eiusdem, XI1II.' indictione, regnante serenissimo domino nostro 
domino rege Ferdinando, Dey gratia rege Castelle, Aragonum, Sicilie, Granate, 
Navarre, Valentie, Maioricarum, Sardinie, Corsice, comité Barchinone, duce Athe- 
narum et Neopatrie, ac etiam Rossilionis et Caritanie comité, regni vero eius Sici
lie sui regiminis anno XX.° feliciter. Amen.

Coram nobis, Manfrido Zizo, legum doctore, iudice nobilis civitate Messane, 
Antonio de Manianti de Messana, auttoritate qua infra notario, et testibus subscrip- 
tís ad hoc vocatis specialiter et rogatis, prefatus magnificas dominas Gaspar, cer
cioraras per me, notario Antonio Manianti de (Mesana), tenore preinserti contractas 
et ómnibus in eo contentis, ipsum et omnia et singula in eo contenta acceptavit, rati- 
ficavit et confirmavit ac acceptat, ratificat et confirmar et eidem minime contrave- 
nire voluit aliqua quavis via, iure, titulo aut ratione quacumque ymmo sponte ex 
quo a dicta illustre domina María proprio nomine et veluti herede universali dicti 
condam illustris domini Ferdinandi di Acuna, eius viri, nil recipere nec habere debet 
ipsam illustrem eiusque bona et heredes quietavit et liberavit generalissime per 
aquilianam stipulationem et acceptilacionem inmediate legitime subsecutam 
faciens sibi pactum et finem perpetuum de ulterius quod non petendo me notario et 
officio puplico legitime et sollerrmiter stipulantibus pro ipsa illustre eiusque here- 
dibus et successoribus quibuscumque.

Que omnia et eorum singula dictus magnificus Gaspar promisit et tenere habe
re rata et firma que minime eis contravenire aliqua quavis via, iure, titulo aut ratio
ne quacumque sub pena omnium et singulorum damnorum interesse et ex parte litis 
et extra, obligando pro inde pignori omnia eius bona mobilia et stabilia, burgensa- 
tica et pheudalia, presentía et futura ubicumque existentia et melius apparentia; 
renunciando privilegio fori sui et aliis per pactum cum iuramento etc., et iuravit 
speciali iuramento.